
Bezirk Vorderpfalz-Süd 2023/24
Bezirksklasse Jungen 15 Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Edenkoben 14 14 0 0 84:6 +78 28:0
2 TTV Römerberg 14 8 2 4 62:57 +5 18:10
3 TuS Maikammer 14 7 1 6 60:57 +3 15:13
4 TTV Otterstadt II 14 7 0 7 57:52 +5 14:14
5 TuS Lachen-Speyerdorf 14 6 2 6 55:52 +3 14:14
6 VfL Duttweiler 14 5 2 7 53:65 -12 12:16
7 ASV Waldsee 14 3 3 8 44:67 -23 9:19
8 TTV Neustadt 14 0 2 12 23:82 -59 2:26

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wissing, Jürgen, Bahnhofstraße 5, 76889 Klingenmünster, Tel.:
06349-990441, pttv-wissing@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 11:00

11:00 (2)
13:00 (1)
15:00 (1)

TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Römerberg
TTV Edenkoben
TTV Neustadt

ASV Waldsee
TuS Maikammer
VfL Duttweiler
TTV Otterstadt II

6:0
0:6 W

6:1
1:6

Sa. 23.09.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TuS Maikammer
ASV Waldsee
TTV Otterstadt II
VfL Duttweiler

TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Neustadt
TTV Edenkoben
TTV Römerberg

6:3
6:0 W

1:6
3:6

Sa. 30.09.2023 10:00 (1)
11:00 (2)
11:00
15:00 (1)

ASV Waldsee
TTV Römerberg
TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Neustadt

TuS Maikammer
TTV Otterstadt II
VfL Duttweiler
TTV Edenkoben

4:6
3:6
6:2
0:6

Fr. 06.10.2023 17:30 v (1) TTV Otterstadt II TuS Lachen-Speyerdorf 6:1
Sa. 07.10.2023 10:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)

TuS Maikammer
TTV Edenkoben
VfL Duttweiler

TTV Neustadt
TTV Römerberg
ASV Waldsee

6:2
6:1
5:5

Sa. 04.11.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 v
15:00 (1)

ASV Waldsee
TuS Maikammer
TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Neustadt

TTV Otterstadt II
VfL Duttweiler
TTV Edenkoben
TTV Römerberg

0:6
6:2

0:6 W
1:6

Sa. 11.11.2023 11:00 (2)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTV Römerberg
TTV Otterstadt II
TTV Edenkoben
VfL Duttweiler

TuS Lachen-Speyerdorf
TuS Maikammer
ASV Waldsee
TTV Neustadt

6:3
3:6
6:0
6:3

Sa. 18.11.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00
13:00 t/v (1)

TuS Maikammer
ASV Waldsee
TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Otterstadt II

TTV Edenkoben
TTV Römerberg
TTV Neustadt
VfL Duttweiler

0:6
5:5
6:0
6:1

Sa. 06.01.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

ASV Waldsee
TuS Maikammer
TTV Otterstadt II
VfL Duttweiler

TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Römerberg
TTV Neustadt
TTV Edenkoben

1:6
2:6
6:0
0:6
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Bezirk Vorderpfalz-Süd 2023/24
Bezirksklasse Jungen 15 Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2024 11:00 (2)

12:00 v (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TTV Römerberg
TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Edenkoben
TTV Neustadt

VfL Duttweiler
TuS Maikammer
TTV Otterstadt II
ASV Waldsee

6:4
5:5
6:2
5:5

Sa. 27.01.2024 10:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TuS Maikammer
TTV Edenkoben
TTV Otterstadt II
VfL Duttweiler

ASV Waldsee
TTV Neustadt
TTV Römerberg
TuS Lachen-Speyerdorf

4:6
6:0
4:6
5:5

Sa. 03.02.2024 10:00 (1)
11:00 (2)
12:00 v (1)
15:00 (1)

ASV Waldsee
TTV Römerberg
TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Neustadt

VfL Duttweiler
TTV Edenkoben
TTV Otterstadt II
TuS Maikammer

2:6
0:6
6:1
2:6

Sa. 17.02.2024 11:00 (2)
12:30 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTV Römerberg
TTV Edenkoben
TTV Otterstadt II
VfL Duttweiler

TTV Neustadt
TuS Lachen-Speyerdorf
ASV Waldsee
TuS Maikammer

5:5
6:0

0:6 NA
6:2

Sa. 24.02.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 v (1)
15:00 (1)

TuS Maikammer
ASV Waldsee
TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Neustadt

TTV Otterstadt II
TTV Edenkoben
TTV Römerberg
VfL Duttweiler

4:6
0:6
2:6
2:6

Fr. 08.03.2024 18:00 v (2) TTV Römerberg ASV Waldsee 6:4
Sa. 09.03.2024 13:00 (1)

14:00 t/v (1)
15:00 (1)

TTV Edenkoben
VfL Duttweiler
TTV Neustadt

TuS Maikammer
TTV Otterstadt II
TuS Lachen-Speyerdorf

6:1
6:4
2:6
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